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INFORMACJA PRASOWA:                                                                                               16.08.2023 

 

 

W sercu stolicy, w Kalinowym Sercu, hołd z okazji 66. urodzin Grzegorza 
Ciechowskiego w wyjątkowym wykonaniu Kovalczyka 

 

Zapraszamy na akustyczny koncert KOVALCZYKA z utworami Grzegorza Ciechowskiego! 

 

25 sierpnia o godzinie 19:00, po raz pierwszy na scenie Kalinowego Serca, zagoszczą dźwięki 
niezwykłej muzyki. W tym wyjątkowym wieczorze wystąpi Kovalczyk - ceniony producent 
muzyczny oraz charyzmatyczny wokalista, wyróżniający się niepowtarzalnym głosem. 

Wydarzenie nabiera szczególnego znaczenia z okazji zbliżających się 66. urodzin 
niezapomnianego Grzegorza Ciechowskiego (urodzony 29.08.1957 r.). Kovalczyk podzieli się 
z publicznością akustycznymi interpretacjami utworów ze swojego albumu "Piosenki 
Mistrza", dedykowanego pamięci znanego kompozytora. 

Czwarty album Kovalczyka stanowił unikatowy projekt, który po raz pierwszy ukazał 
twórczość Grzegorza Ciechowskiego przez pryzmat muzyki elektronicznej. Elektronika 
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odgrywa istotną rolę w kompozycjach Ciechowskiego, choć nigdy nie dominowała. Album 
zadebiutował 11 października 2019 roku na 22. miejscu listy najlepiej sprzedających się płyt 
w Polsce według zestawienia OLIS. Krążek zdobył uznanie zarówno recenzentów, jak i fanów. 
Cała płyta oddaje hołd twórczości Ciechowskiego, zachowując jednocześnie 
charakterystyczny muzyczny styl Kovalczyka. Dzięki temu projektowi nie jest odtwórczy i 
zaskakuje słuchacza, odkrywając nowe smaki w znanych piosenkach. 
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W 2019 roku artysta wyruszył w trasę koncertową, obejmującą największe miasta Polski. Była 
to starannie przygotowana produkcja, uwzględniająca choreografię i efekty świetlne. Artysta 
miał także okazję zaprezentować twórczość Ciechowskiego w projekcie z udziałem orkiestry 
symfonicznej pod batutą samego Krzysztofa Herdzina, podczas wielkiego koncertu w 2021 
roku, zorganizowanego przez Teatr Muzyczny w Poznaniu. To wyjątkowe przedsięwzięcie 
stanowiło dla Kovalczyka zwieńczenie projektu "Piosenki Mistrza". 

Podczas nadchodzącego koncertu zapewniamy niezapomniane emocje. A jeśli dodamy do 
tego znakomite kompozycje takie jak "Mamona", "Tak… Tak… To ja", "Telefony", "Nie pytaj 
o Polskę" czy "Kombinat", otrzymamy wybuchową mieszankę muzyczną, choć w wersji 
akustycznej. Oprócz tego, podczas koncertu będzie można usłyszeć kilka autorskich utworów 
Kovalczyka, a być może także premierowy utwór z nadchodzącego piątego albumu 
studyjnego artysty. 

Teledysk do utworu „Nie pytaj o Polskę”: https://youtu.be/xlQYhVuSEFs 

Informacje o wydarzeniu: 

Data: 25 sierpnia 2023 

Godzina: 19:00 

Miejsce: Kalinowe Serce, ul. Krasińskiego 25, Warszawa 

Bilety: link do biletów 

Rezerwacje: 887 333 383 

Więcej informacji na stronie: www.kalinoweserce.pl 

Wydarzenie na Facebooku: link do wydarzenia na Facebooku 

Dołączcie do naszego muzycznego święta, gdzie w sercu stolicy oddamy hołd wyjątkowej 
twórczości Grzegorza Ciechowskiego w wyjątkowym wykonaniu Kovalczyka. 
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Materiały prasowe: artCONNECTION music 2023  
Zdjęcia: Wiktor Franko 
 

Kontakt dla mediów:  

PR & MUSIC MANAGEMENT:  
CONNECTION MEDIA  
CONNECION public relations  
artCONNECTION music  
tel. 22 405 04 22, kom.  601 131 556 
mail. music@connection.com.pl 
www.CONNECTION.com.pl 
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